

## **SEATRAVEL A/S**

Mejlgade 46 B  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 16538647

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Mads Bygballe Christiansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/2018	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

SEATRAVEL A/S

Mejlgade 46 B

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 16538647

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Bestyrelse

Michael Bygballe Christiansen, formand

Peter Bager

Mads Bygballe Christiansen

Tony Dimitris Lund-Burmeister

### Direktion

Mads Bygballe Christiansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg af bådrejser i hele verden, til danske såvel som internationale kunder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.901 t.kr. mod et overskud på 1.539 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.194.949</b>	<b>3.355.392</b>
Personaleomkostninger	1	(1.586.017)	(1.434.980)
Af- og nedskrivninger		<u>(106.921)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.502.011</b>	<b>1.920.412</b>
Andre finansielle indtægter	2	103.214	85.024
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(168.914)</u>	<u>(32.395)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.436.311</b>	<b>1.973.041</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(535.754)</u>	<u>(434.279)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.900.557</u></b>	<b><u>1.538.762</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.900.000	1.500.000
Overført resultat		<u>557</u>	<u>38.762</u>
		<b><u>1.900.557</u></b>	<b><u>1.538.762</u></b>

## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		427.682	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>427.682</b>	<b>0</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>427.682</b>	 <b>0</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.515	26.285
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.900	0
Udskudt skat		9.900	4.000
Andre tilgodehavender		233.607	71.801
Periodeafgrænsningsposter		1.525.648	2.173.590
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.780.570</b>	<b>2.275.676</b>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		1.968.624	1.882.398
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.968.624</b>	<b>1.882.398</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>4.277.936</b>	 <b>3.620.569</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>8.027.130</b>	 <b>7.778.643</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>8.454.812</b>	 <b>7.778.643</b>

## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.100.000	1.100.000
Overført overskud eller underskud		580.352	579.795
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.900.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.580.352</u></b>	<b><u>3.179.795</u></b>
Bankgæld		35.010	108.897
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.698.578	3.190.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser		391.200	334.623
Gæld til tilknyttede virksomheder		314	371.628
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.682	13.530
Skyldig selskabsskat		532.033	419.810
Anden gæld		<u>203.643</u>	<u>159.633</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.874.460</u></b>	<b><u>4.598.848</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.874.460</u></b>	<b><u>4.598.848</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.454.812</u></b>	<b><u>7.778.643</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/2018**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.100.000	579.795	1.500.000	3.179.795
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	557	1.900.000	1.900.557
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.100.000</b>	<b>580.352</b>	<b>1.900.000</b>	<b>3.580.352</b>

## Noter

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.467.140	1.359.225
Pensioner	76.075	62.639
Andre omkostninger til social sikring	30.632	33.461
Andre personaleomkostninger	12.170	(20.345)
	<b>1.586.017</b>	<b>1.434.980</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>5</b>
	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	103.214	85.024
	<b>103.214</b>	<b>85.024</b>
	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	5.276
Renteomkostninger i øvrigt	50.450	27.119
Øvrige finansielle omkostninger	118.464	0
	<b>168.914</b>	<b>32.395</b>
	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	541.654	423.279
Ændring af udskudt skat	(5.900)	11.000
	<b>535.754</b>	<b>434.279</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sunway Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

I selskabets likvide midler indgår 300 t.kr., som er stillet til sikkerhed for Rejsegarantifonden.

Selskabets værdipapirdepot står til sikkerhed for selskabets bankgæld. Bankgælden udgør 35.010 DKK pr. 30.09.2018
